РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Константиновского городского поселения

	Принято

Собранием депутатов

	                        04.10.2021

В соответствии с Уставом муниципального образования «Константиновское городское поселение» и статьями 11, 25 Регламента Собрания депутатов Константиновского городского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Константиновского городского поселения от 26.12.2018 г. № 111 «Об утверждении регламента Собрания депутатов Константиновского городского поселения»,
Собрание депутатов
Константиновского городского поселения

решило:
1. Избрать депутатов Собрания депутатов Константиновского городского поселения:
Антоненко Романа Александровича - председателем постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со СМИ, правопорядку и защите прав граждан;
Лобко Алексея Александровича – председателем постоянной комиссии по аграрным вопросам, промышленности, транспорту, связи, энергетики, природопользованию и жилищно-коммунальному хозяйству;

Петрушко Анну Анатольевну - председателем постоянной комиссии по мандатным вопросам;
Лесникова Владимира Евгеньевича - председателем постоянной комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному обнародованию в информационном бюллетене «Константиновское городское поселение» и размещению на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
	Председатель Собрания депутатов – глава  Константиновского городского поселения
	Е.В. Некоз

г. Константиновск

« 04 » октября 2021 года

№  4
PAGE
2